
Zarządzenie Nr 227 /2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie: powołania zespołu do spraw opracowania wzoru kart usług oraz 

procedur tworzenia kart usług w Urzędzie Miejskim w Opocznie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw opracowania wzoru kart usług oraz procedur tworzenia 

kart usług w Urzędzie Miejskim w Opocznie składzie: 

Tomasz Łuczkowski - przewodniczący zespołu 

Sylwia Olędzka - członek zespołu 

Dariusz Badura - członek zespołu 

Beata Pawlik - członek zespołu 

Alicja Czaja - członek zespołu 

Agnieszka Wrońska - członek zespołu 

Dominika Chybowska - członek zespołu 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie: 

1) opracowanie wzoru karty usług, 

2) opracowanie procedur tworzenia karty usług, 

3) weryfikacja zaproponowanych przez naczelników katalogów usług, 

4) weryfikacja utworzonych kart usług. 

§ 3. Ustalam termin zakończenia wymienionych w§ 2 prac do 31 stycznia 2018 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


